СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУТУШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
            РЕШЕНИЕ

       23.03.2015 г. №  31/4 р.С.

О внесении  изменения в « Положение

об Администрации Кутушевского

сельсовета Новосергиевского района

Оренбургской области»

и утверждении штатного

расписания в муниципальном

образовании Кутушевский

сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области

             На основании п.4.14 главы 4 « Положения об Администрации

Кутушевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области»:

           1.Внести изменение в главу 4 ст. 13 « Положения об Администрации  Кутушевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской

области», принятого решением Совета депутатов № 17/1 р.С. от 11.12.2007г. и читать в следующей редакции:

           Статья 13. Структура администрации Кутушевского сельсовета

           1.В структуру Администрации Кутушевского сельсовета входят:

           - Глава Кутушевского сельсовета

           - 2 специалиста 1 категории администрации Кутушевского сельсовета

           - технический персонал
           2. Утвердить с 1 января 2015 года штатное расписание органа местного самоуправления муниципального образования Кутушевский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложения 1.

2. Данное решение подлежит обнародованию на территории сельсовета.

3. Данное решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава МО Кутушевский сельсовет                          А.М.Татлыбаев.

Разослано : прокурору, райфинотделу, орготделу, в дело